

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Botguard OÜ

registrikood: 14847036

tänav a nimi, maja number: Pärnu mnt 22

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10141

telefon: +372 54592206

e-posti aadress: nikita.rosenberg@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Osakapital	11
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 12 Tööjõukulud	13
Lisa 13 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

1. TEGEVUSARUANNE

Selles dokumendis võetakse kokku 2021. aasta BotGuardi äri- ja tehnoloogiaalane tegevuse arendamine, ressursid ja kulud järgmistes valdkondades: äritegevus, klienditoimingud, tootearendus, personalitöö, rahandus ja strateegia.

2. KOKKUVÕTE

Interneti-roboteid kasutatakse üha enam küberkuritegevuses ning mitmesugusteks kaubanduslikeks ja poliitilisteks manipulatsioonideks. Vastavalt ettevõtte enda poolt koostatud uuringu andmetele oli 2021. aastal 42% kogu veebiliiklusest tekitatud robotite poolt, millest pool on veebilehe jaoks kahjulik või kasutu. Alates reklaamipettusest kuni varude andmete võltsimiseni või paroolide õngitsemiseni, vastav nimekiri on pikk ja kasvab eeldatavasti üha suuremaks. Enamik turul saadaolevaid lahendusi ei suuda eristada seaduslike inimestest kasutajaid ning roboteid. Sisemised skriptid ja tavalised tulemüürid ei ole harilikult piisavad, samas kui muud lahendused on keerulised ja kallid ning nõuavad veebimajutusettevõtetelt palju rohkem ressursse. Antud olukord esitab üha enam väljakutseid, kuna uue põlvkonna robotid kasutavad keerukaid inimesi jäljendavaid tehnikaid ja nende monitoorimiseks ja blokeerimiseks on vaja erilahendusi.

Botguard on veebilehtede kaitsmiseks välja töötanud veebiliikluse haldamise süsteemi veebirobotite rünnakute vastu, sealhulgas konto ülevõtmise, varude andmete võltsimise, maksimise ja reklaami pettuste, saidi ülekoormuse, sisuvarguse ja võltsitud teabe vastu.

2021. aastal oli ettevõtte juhtkonna ülesandeks kohandada ettevõtte valikus olevad tooted vastavalt väljavalitud ärimudelile ja eelnevalt testitud mitmele pilootprojektile ning samal ajal testida müügi laiendamise potentsiaali. Mõlemad ülesanded said aasta lõpuks edukalt täidetud: ettevõtte arendas välja ja juurutas rea veebimajutuskeskkonnas kasutamiseks kohandatud ja kanalipartnerite vajadustele kohandatud tööriistu, samal ajal kui ettevõtte igakuine käive (MRR) kasvas peaaegu 10 korda.

3. KAUBANDUS

Kõik tooted on oluliselt täiustatud ettevõtte koostööpartneritega läbiviidud pilootprojektide protsessi käigus. Samal ajal võimaldas see mitu korda suurendada koostööpartnerite arvu ja alustada uute pilootprojektidega, tugevdades paralleelselt ka ettevõtte meeskonda. Tulemuseks oli ettevõtte igakuise käibe (MRR-i) tõus. Need arengud ja uued globaalsed partnerlussuhted on loonud aluse ettevõtte globaalse äritegevuse laiendamise edukaks käivitamiseks järgmisel aastal.

4. TEHNIKA JA TOOTEARENENDUS

Tooteprobleemi lahendamise vajadus tulenes müügi mudeli valikust, mis põhines partnerluse vormis koostööl veebimajutusettevõtetega. Selline kanalimüügi mudel suudab tagada tulevikus kiire laienemise, kuid samas esitab ettevõtte toodetele mitmeid olulisi nõudeid. Eelkõige peavad kõik seadistuse tööriistad olema lihtsalt ja usaldusväärselt integreeritud tüüpilistesse riist-/tarkvarakeskkondadesse. See probleem on lahendatud nii, et töötatakse välja mitmed rakendusliidesed ja laiendusliisamoodulid kõigi turul kasutatavate suuremate veebimajutuse paneelide jaoks. Selle tööga alustati juba eelmisel aastal, kuid põhiline tulemus saavutati 2021. aastal.

5. INIMESED JA KULTUUR

Ettevõtte äritegevuse süsteemsemaks ja äriarenduse efektiivsemaks muutmiseks alustas juhtkond ettevõtte uue struktuuri ülesehitamist, mis koosneb viiest põhimeeskonnast, milleks on teadus- ja arendustegevus, turvaoperatsioonide keskus ja tugi, müük ja partnerlussuhted, turundus ja juhtimine. 2021. aasta jooksul on ettevõtte põhitähelepanu olnud globaalse tehnilise toe meeskonna loomisel, mis põhineb arvukatel rahvusvahelistel sõltumatutel töövõtjatel.

6. STRATEEGIA JA FINANTSEERIMINE

2021. aastal on ettevõtte otsustanud A-seeria rahastamise edasi lükata, et selle asemel keskenduda äri arendamisele. Ettevõtte esimese poolaasta kasvutulemused ning tulude ja kulude tasakaalu stabiilsuse saavutamine panid meid uskuma, et selle töö jätkamine annab ettevõttele tulevikus oluliselt paremad finantseerimistingimused. Seda otsust toetasid ka ettevõtte varajased investorid, kes andsid ettevõtte arendamiseks lisaraha.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	9 948	47 858	2
Nõuded ja ettemaksed	916 227	208 611	3
Varud	2 025	0	
Kokku käibevarad	928 200	256 469	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	206 683	153 935	5
Kokku põhivarad	206 683	153 935	
Kokku varad	1 134 883	410 404	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	473 333	0	6
Võlad ja ettemaksed	135 315	34 095	7
Kokku lühiajalised kohustised	608 648	34 095	
Kokku kohustised	608 648	34 095	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 492	3 371	8
Registreerimata osakapital	0	129 788	
Ülekurs	590 488	438 139	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-194 783	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	127 038	-194 989	
Kokku omakapital	526 235	376 309	
Kokku kohustised ja omakapital	1 134 883	410 404	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	443 927	40 415	9
Muud äritulud	0	317	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	0	9 851	5
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-101 494	-37 110	10
Mitmesugused tegevuskulud	-51 689	-76 137	11
Tööjõukulud	-105 778	-94 082	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-48 621	-38 483	5
Muud ärikulud	-860	-399	
Ärikasum (kahjum)	135 485	-195 628	
Intressitulud	1 182	825	
Intressikulud	-9 498	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-131	-186	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	127 038	-194 989	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	127 038	-194 989	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Botguard OÜ (edaspidi ka "Ettevõtte") 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide ümberhindlused.

Botguard OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu), teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algsest arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade puhul.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele väärtusele.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõtte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolle üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa ja pangakontode saldosisid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurs. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdsväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

"Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Antud laenud ja muud nõuded

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real "Muud finantstulud ja -kulud" kasutades vastava nõude sisemist intressimäära.

Intressi mittekanndvad laenud või turuintressimäärast erineva intressimääraga laenud kajastatakse nõude tekkimisel laenusumma nüüdisväärtuses kasutades turul kehtivat intressimäära. Nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet amortiseeritakse maksetähtajani jäänud perioodi jooksul. Esmane ümberhindlus nüüdisväärtusesse ning edasine nõude nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse amortisatsioon kajastatakse kasumiaruande real "Muud finantstulud ja -kulud".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida Ettevõtte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on Ettevõtte poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõtte majanduslikku kasu. Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja amortiseeritakse alljärgnevalt.

Uurimis- ja arendusväljaminekud kantakse üldjuhul kuludesse.

Vara väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud finantsvara, soetusmaksumuse meetodil kajastatavate kinnisvarainvesteeringute ning materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutitarkvara	5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud

kulud. Kulud millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Aastast 2019 hakkas Eestis kehtima dividendide madalam maksumäär 14/86, mida rakendatakse Eestis resideeruva ettevõtte poolt regulaarselt makstavatele dividendidele (jaotatud kasum kalendriaasta jooksul, mis on väiksem või võrdne kui keskmine jaotatud kasum kolme viimase aasta jooksul (alates 2018.aastast), mille pealt on ettevõtte maksnud tulumaksu).

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju

Botguard OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtte omanikud);
- tütar- ja sidusettevõtteid;
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tüdarettevõtted);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Krüptovaluuta

Ettevõtte loeb krüptovaluutaks plokiahela tehnoloogiat kasutades loodud virtuaalvääringsid, mis on mingi konkreetse väärtuse digitaalne esitus ja mida ei ole emiteerinud selleks õigust omav keskpang või krediidiasutus, kuid mida saab kasutada alternatiivse maksevahendina.

Krüptovaluutasid kasutab ettevõtte nii maksevahendina, väärtuse säilitajana kui ka varuna. Sellest tulenevalt on krüptovaluutad kajastatud bilansis kas varuna või finantsinvesteeringuna.

Varuna on kajastatud neid krüptovaluutasid, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varud võetakse esmaselt arvele soetusmaksumuses ning edasine kajastamine toimub kas soetusmaksumuses või netorealiseerimisväärtuses sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Muutused alla soetusmaksumuse kajastatakse läbi kasumiaruande.

Krüptovaluutad, mille väärtus ajas oluliselt muutub, on kajastatud finantsinvesteeringuna.

Nii lühi- kui pikaajalised investeeringud krüptovaluutasse kajastatakse bilansis enamasti ümberhinnatuna bilansipäeval kehtinud õiglasele väärtusele. Erandina kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (st soetusmaksumus miinus väärtuse langusest tekkinud kahjumid) need krüptovaluutad, mille õiglast väärtust ei saa usaldusväärselt hinnata.

Krüptovaluuta õiglase väärtuse leidmisel kasutatakse järgmist meetodit:

börsil noteeritud krüptovaluutade ümberhindamise aluseks võetakse krüptovaluuta sulgemishind bilansipäeval. Ettevõtte kasutab CoinMarketCap-is noteeritud krüptovaluutade sulgemishinda börsipäeval.

Ülaltoodud arvestuspõhimõtted on ettevõtte juhtkonna poolt võetud kasutusele lähtudes Raamatupidamise Toimkonna tõlgendusest RTT1 "Plokiahela tehnoloogial põhinevate instrumentide kajastamine" ning Eesti finantsaruandluse standardi üldpõhimõtetest ja definitsioonidest, et raamatupidamise aastaaruande peab selle kasutajale andma õiglase ülevaate ettevõtte finantsseisundist, -tulemusest ja rahavoogudest. Krüptovaluutade arvestuspõhimõtete väljatöötamisel on lähtutud nende varade olemusest ja kasutuseesmärgist ning valitud arvestuspõhimõtted annavad ettevõtte juhtkonna hinnangul asjakohaseimat informatsiooni.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Kassa	9 387	9 387
Arvelduskontod	561	38 471
Kokku raha	9 948	47 858

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	432 527	432 527	
Ostjatelt laekumata arved	432 527	432 527	
Nõuded seotud osapoolte vastu	443 828	443 828	13
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	753	753	4
Laenunõuded	26 075	26 075	
Muud nõuded	97	97	
Intressinõuded	97	97	
Ettemaksed	1 917	1 917	
Muud makstud ettemaksed	1 917	1 917	
Muud nõuded	11 030	11 030	
Kokku nõuded ja ettemaksed	916 227	916 227	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	29 244	29 244	
Ostjatelt laekumata arved	29 244	29 244	
Nõuded seotud osapoolte vastu	163 184	163 184	13
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 994	1 994	4
Laenunõuded	13 325	13 325	
Muud nõuded	97	97	
Intressinõuded	97	97	
Ettemaksed	767	767	
Muud makstud ettemaksed	767	767	
Muud nõuded	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	208 611	208 611	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	402	0	1 668	0
Üksikisiku tulumaks	0	1 480	0	2 253
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	2
Sotsiaalmaks	0	2 485	0	3 745
Kohustuslik kogumispension	0	49	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	121	0	122
Ettemaksukonto jääk	351		326	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	753	4 135	1 994	6 122

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
Ostud ja parendused	192 418	192 418
Amortisatsioonikulu	-38 483	-38 483
31.12.2020		
Soetusmaksumus	192 418	192 418
Akumuleeritud kulum	-38 483	-38 483
Jääkmaksumus	153 935	153 935
Ostud ja parendused	101 369	101 369
Amortisatsioonikulu	-48 621	-48 621
31.12.2021		
Soetusmaksumus	293 787	293 787
Akumuleeritud kulum	-87 104	-87 104
Jääkmaksumus	206 683	206 683

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Osakapitaliks konverteeritavad laenud	473 333	473 333			5%	EUR	30.11.2022	13
Lühiajalised laenud kokku	473 333	473 333						
Laenukohustised kokku	473 333	473 333						

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	7 734	7 734	
Võlad töövõtjatele	6 646	6 646	
Võlad seotud osapooltele	103 167	103 167	13
Maksuvõlad	4 135	4 135	4
Muud võlad	9 498	9 498	
Intressivõlad	9 498	9 498	
Muud võlad	4 135	4 135	
Kokku võlad ja ettemaksed	135 315	135 315	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 873	4 873	
Võlad töövõtjatele	2 732	2 732	
Võlad seotud osapooltele	20 368	20 368	13
Maksuvõlad	6 122	6 122	4
Muud võlad	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	34 095	34 095	

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	3 492	3 371
Osade arv (tk)	3 492	3 371
Osade nimiväärtus (eurodes) 31.12.2021 ja 31.12.2020 oli 1.		

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Bulgaaria	2 220	1 750
Eesti	87 985	48
Kreeka	10 643	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	100	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	100 948	1 798
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Venemaa	333 393	31 302
Austraalia	5 956	7 315
Ukraina	3 630	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	342 979	38 617
Kokku müügitulu	443 927	40 415
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Programmeerimine	443 927	40 415
Kokku müügitulu	443 927	40 415

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2021	2020
Alltöövõtutööd	-24 633	-27 858
Transpordikulud	0	-52
Veebimajutus	-6 953	-4 336
Arenduskulud	-66 142	0
Muud	-3 766	-4 864
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-101 494	-37 110

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	-4 297	-3 257
Mitmesugused bürookulud	-4 661	-2 866
Lähetuskulud	-7 691	-2 188
Konsultatsiooniteenused	-13 333	-42 996
Juriidilised teenused	-4 898	-15 881
Raamatupidamisteenused	-8 468	-6 000
Muud	-8 341	-2 949
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-51 689	-76 137

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-79 259	-70 689
Sotsiaalmaksud	-26 519	-23 393
Kokku tööjõukulud	-105 778	-94 082
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	0
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	443 828	163 184
Kokku nõuded ja ettemaksed	443 828	163 184
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	70 000	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	403 333	0
Kokku laenukohustised	473 333	0
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	103 167	20 368
Kokku võlad ja ettemaksed	103 167	20 368

ANTUD LAENUD	31.12.2020	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2021
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	177 220	348 174	85 725	439 669
Kokku antud laenud	177 220	348 174	85 725	439 669

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	100 912
Kokku ostetud	0	100 912

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	33 839	69 360

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.07.2023

Botguard OÜ (registrikood: 14847036) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
NIKITA ROZENBERG (POGONYAYLO)	Management board member	30.08.2023
Resolutsioon:	Approved	

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-194 783
Aruandeaasta kasum (kahjum)	127 038
Kokku	-67 745
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-67 745
Kokku	-67 745

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	443927	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Nikita Rozenberg (pogonyaylo)	37206250109	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	515 EUR (Lihtomand)
Denis Prochko	37604210142	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1985 EUR (Lihtomand)
Tera Ventures II Usaldusfond	14510443	Eesti	613 EUR (Lihtomand)
Guard FK Expeditions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa		Eesti	79 EUR (Lihtomand)
Bonadea AB		Rootsi	78 EUR (Lihtomand)
Eli Gervits	16.07.1973	Israël	62 EUR (Lihtomand)
Joachim Roos	04.10.1960	Rootsi	50 EUR (Lihtomand)
Red Dawn Ventures AB		Rootsi	50 EUR (Lihtomand)
Lars Håkan Jonas Saltin	04.01.1963	Rootsi	50 EUR (Lihtomand)
Sergei Debel	35701060277	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	10 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 54592206
E-posti aadress	nikita.rosenberg@gmail.com